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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

ŁUKĘCIN

Cena 949 000 zł

Polecamy na sprzedaż całoroczny apartament trzypokojowy o pow. 54m2 usytuowany na I piętrze, na
ekskluzywnym osiedlu w otulinie lasu sosnowego w nadmorskim kurorcie Łukęcin.

Apartament gustownie zaprojektowany z użyciem materiałów najwyższej jakości, w funkcjonalnym układzie
pomieszczeń.
Składa się z salonu z otwartą kuchnią, dwóch oddzielnych sypialni, łazienki z kabiną prysznicową i toaletą, oraz
przedpokoju.
Niskie koszty utrzymania, czynsz do zarządcy wynosi ok. 250 zł, dodatkowo opłaty za prąd według wskazań
licznika. Całość umeblowania wraz ze sprzętem pozostaje w cenie apartamentu, dodatkowym atutem jest
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przynależne miejsce parkingowe na terenie posesji.

Znakomita lokalizacja na osiedlu domów wolnostojących wśród lasu, odległość od morza zaledwie ok. 400m.
Apartament doskonale funkcjonuje przez cały rok, dlatego sprawdzi się jako inwestycja pod wynajem a także dla
siebie.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol 407263 Symbol SWO 407263

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 949 000,00 PLN

Cena za m2 17 574,07 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŁUKĘCIN

Powierzchnia całkowita 54,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 22210

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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